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ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ
UNUTULMADI

18 Mart Şehitler Günü ve Çanakkale Deniz 
Zaferi’nin Yıl Dönümü dolasıyla başta Gelibolu 
Yarımadası’ndaki Şehitler Abidesi olmak üzere 
yurdun dört bir yanında ve yurt dışı temsilci-
liklerde törenler düzenlendi.   

Türk milletinin kahramanlık destanının “Yüz 
Onun” temasıyla anıldığı törende, Deniz Kuv-
vetleri Komutanlığına ait unsurlar Çanakkale 
Boğazı’nda resmi geçit yaptı. Gelibolu Yarıma-
dası’nda Şehitler Abidesi’nde Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın katılımıyla 
gerçekleşen törenlerde Millî Savunma Bakanı 
Yaşar Güler, Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı          
Abdulkadir Uraloğlu ile Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş yer aldı. Bakan 
Güler’in beraberinde Genelkurmay Başkanı Or-
general Metin Gürak, Kara Kuvvetleri Komutanı 
Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu, Deniz Kuv-
vetleri Komutanı Oramiral Ercüment Tatlıoğlu ve 
Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ziya Cemal 
Kadıoğlu da törenlere katıldı. Törenlerin ardından 
Bakan Güler ve TSK Komuta Kademesi şehit-
liği dolaşarak şanlı ecdadın mezarlarına karanfil 
bıraktı.

18 Mart Şehitler Günü ve Çanakkale Deniz 
Zaferi’nin 110’uncu yıl dönümü dolayısıyla Millî 
Savunma Bakanlığı Atatürk Kültür Sitesinde 
de tören düzenlendi. Şehit ailelerinin yer aldığı 
törene Millî Savunma Bakanı Yaşar Güler, bera-
berinde Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin 
Gürak, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral 
Selçuk Bayraktaroğlu, Deniz Kuvvetleri Komu-
tanı Oramiral Ercüment Tatlıoğlu ve Bakan 
Yardımcıları Şuay Alpay, Alpaslan Kavaklıoğlu, 
Bilal Durdalı ve Musa Heybet ile birlikte katıldı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından başlayan törende şehit eşi Tuğba Bal, 
şehit aileleri adına bir konuşma yaptı. Daha 
sonra ise Görsel Yapım ve Foto Film Merkezi 
tarafından hazırlanan 18 Mart Şehitler Günü 
gösterimi davetlilere seyrettirildi. Törende Millî 
Savunma Bakanlığı Armoni Mızıkası ve Mehter-
an Birliği de TRT Ses Sanatçısı İlker Gökkaya ve 
Solist Gökçe Nur Semerci ile birlikte birbirinden 
güzel kahramanlık marşlarını seslendirdi. 

Valilikler, belediyeler ve okullar da çeşitli etkin-
liklerle Çanakkale Zaferi’nin 110. Yıl Dönümü 
dolayısıyla anma etkinlikleri düzenlenirken, yayın-
lanan mesajlarda ‘Çanakkale Ruhu’ vurgusu yapıldı. 
Mehteran Birlik Komutanlığı tarafından konserler 
icra edilirken, TCG BÜYÜKADA ve TCG KINA-
LIADA gemileri, Çanakkale’de halkın ziyaretine 
açıldı.  Kara Kuvvetleri Bando Komutanlığı per-
soneli, “18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanak-
kale Deniz Zaferi Etkinlikleri” kapsamında, Gazi 
Uyumevi Müdürlüğü’nde gaziler ve gazi ailelerine 
bir konser verdi. 

81 İLDE DEVLET ÖVÜNÇ 
MADALYASI VE BERATI 
TEVCİH TÖRENİ DÜZENLENDİ 

Cumhurbaşkanlığı ile eş zamanlı olarak tüm Tür-
kiye’de Devlet Övünç Madalyası ve Beratı Tevcih 
Töreni aynı anda gerçekleştirildi. 81 ilde eş zaman-
lı olarak valiliklerden şehit ailelerinin katılımıyla 
düzenlenen törende şehit yakınları ve gazilere devlet 
övünç madalyaları ve beratları teslim edildi.
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ANKA-III’LER ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ İÇİN HAVALANDI 

TUSAŞ tarafından geliştirilen ANKA-III İnsansız Savaş Uçakları, Çanakkale Zaferi’nin 110’uncu 
Yıldönümü kapsamında aynı anda havalandılar. İlk uçuşunu 28 Aralık 2023’te yapan ANKA III, test 
faaliyeti kapsamında 18 Mart’ta Mürted Hava Meydan Komutanlığı’ndan havalandı. İki prototipin 
katıldığı kol uçuşu, zaferin anlam ve önemine vurgu yaptı. İki prototip, 35 dakika süren uçuş boyunca 
8.000 feet irtifaya ulaştı. Bu uçuş sırasında tek yer kontrol istasyonu üzerinden çoklu uçak kontrolü 
sağlandı ve sürü uçuşunun ilk aşaması başarıyla tamamlandı. 

Yeni nesil İHA sistemi ANKA-III, keşif, gözetleme ve istihbarat görevlerinden hava-yer ve hava-hava 
taarruzlarına kadar geniş bir görev yelpazesine sahiptir. Düşman radarlarını etkisiz hale getirme, 
elektronik harp, haberleşme rölesi ve dost kuvvetlere himaye gibi çeşitli operasyonları gerçekleştire-
biliyor. ANKA-III, gövde içinde bulunan iki istasyonda 650 kg, kanat iç istasyonlarında 650 kg ve dış 
istasyonlarında 100 kg mühimmat taşıyabiliyor. Böylece SOM-J, MK-82 ve Minyatür Bomba (SDB) 
gibi büyük mühimmatların entegrasyonu sağlanabiliyor. Düşük radar görünürlüğü, yüksek hız kapa-
sitesi ve dahili silah istasyonlarıyla dikkat çeken ANKA III’ün test süreci devam ediyor. 17 Mart’ta 
gerçekleştirilen test uçuşunda ANKA-III, ASELSAN tarafından geliştirilen LGK-82 mühimmatı ile 
hedefi başarıyla vurmuştu. 

KEMANKEŞ İKİLİ TESTİ BAŞARIYLA TAMAMLANDI 

Baykar tarafından geliştirilen yüksek teknoloji ürünü yapay zekâ tabanlı insansız sistemler başarıyla testleri 
tamamlamaya devam ediyor. Bu kapsamda 2 adet KEMANKEŞ-1 Yapay Zekâ Tabanlı Mini Seyir Füzesi 
Azami Uçuş ve Dalış Testi’ni başarıyla tamamladı. Edirne’nin Keşan ilçesinde bulunan Baykar Uçuş Eğitim 
ve Test Merkezi’nden 2 adet KEMANKEŞ-1 ile havalanan Bayraktar TB2 SİHA test kapsamında belirle-
nen noktaya havada seyretti. Daha sonra sırasıyla KEMANKEŞ-1 Yapay Zekâ Tabanlı Mini Seyir Füzeleri 
Azami Uçuş ve Dalış Testi için Bayraktar TB2’den ayrıldı. Belirlenen noktalara doğru 100 kilometrenin 
üzerinde havada seyreden mini seyir füzeleri Azami Uçuş ve Dalış Testini başarıyla tamamladıktan sonra
paraşüt ile iniş gerçekleştirdi. 
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UZAY KOMUTANLIĞI’NDAN 
ŞEHİTLER ABİDESİ GÖRÜNTÜSÜ 

Hava Kuvvetleri Komutanlığı’na bağlı Uzay Komu-
tanlığının kuruluşunun 1’inci yılını tamamlarken, 
8 yıldır uzaydaki gözümüz olarak başarıyla görev 
yapan Göktürk-1 uydusundan 100 bininci görüntüyü 
Çanakkale’deki Şehitler Abidesi’nden aldı. Gelibolu 
Yarımadası’nı uzaydan görüntüleyen Göktürk-1’den 
alınan görüntü, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve 
Çanakkale Deniz Zaferi’nin 110’uncu yıl dönümü 
dolayısıyla kahraman şehitlerin anısına yayınlandı.  

KARTAL İSTİMBOTU
ÇANAKKALE DENİZ 
MÜZESİ’NDE SERGİLENİYOR 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 13 Kasım 1918 
tarihinde işgal günlerinde Haydarpaşa’dan Gala-
ta’ya intikalde kullandığı ve düşman donanmasına 
bakarak “Geldikleri gibi giderler!” sözünü söylediği 
“KARTAL İstimbotu Rekreasyon Alanı” çalışmaları 
tamamlanarak Çanakkale Deniz Müzesi’nde 
sergilenmeye başlandı. 

BAYRAKTAR KIZILELMA’DA 
TESTLER SÜRÜYOR 

Baykar tarafından yerli ve milli olarak geliştirilen 
Bayraktar KIZILELMA’nın test süreci planlandığı 
şekilde devam ediyor. Bayraktar KIZILELMA, 21 
Mart’ta Tekirdağ’ın Çorlu ilçesindeki AKINCI Uçuş 
Eğitim ve Test Merkezi’nden art yakıcı (Afterburn-
er) açarak havalandı. Üretim prototipi TC-OZB3 
kuyruk numaralı PT3 ile gerçekleştirilen uçuşta, 
sistem tanımlama faaliyetleri ve keskin manevralar 
hatasız tamamlandı. Geliştirme sürecinde ilk pro-
totiplerden elde edilen tecrübeler doğrultusunda, 
üretim prototipinde yapısal ve aviyonik iyileştirme-
ler yapıldı. Entegrasyonu tamamlanan art yakıcılı 
motor alternatifiyle test uçuşu gerçekleştirildi. Yeni 
motoruyla ses hızına yaklaşması beklenen Bayraktar 
KIZILELMA, aerodinamik iyileştirmeler sayesinde 
daha yüksek hızlarda daha iyi manevra kabiliyeti 
sunacak. Ayrıca, AESA radarı ile kazandığı yüksek 
durumsal farkındalık sayesinde zorlu görevleri icra 
edebilecektir. 



6

SOM-J’DEN İDDİALI ATIŞ 

TÜBİTAK-SAGE ve ROKETSAN iş birliğiyle geliştirilen SOM-J Seyir Füzesi, sessizliğini iddialı bir atış 
testiyle bozdu. SOM-J, atış sırasında hedef deniz platformunu başarıyla vurdu. İnsanlı ve insansız savaş 
uçaklarının iç silah istasyonlarına uyumlu şekilde geliştirilen SOM-J Havadan Atılan Seyir Füzesi (ALCM), 
bir süredir istenilen kabiliyet artışlarının uygulanması sebebiyle sessizliğe bürünmüştü. Geliştirme faali-
yetlerini müteakiben deniz platformlarını vurma kabiliyeti kazandırılan SOM-J, sessizliğini iddialı bir atış 
testiyle bozdu. 

Test senaryosu kapsamında SOM-J, Türk Hava Kuvvetleri’ne bağlı 401. Test Filo Komutanlığı’na ait F-16 
Savaşan Şahin savaş uçağından atıldı. Uçaktan atıldıktan sonra hedef deniz platformuna yönelen harp 
başlıksız SOM-J, hedefi tam orta noktadan vurmayı başardı. O esnada havacılık terminolojisinde hedefin 
vurulması anlamına gelen ‘splash’ terimini kullanan Türk F-16 pilotunun, ‘Splash merkez oldu merkez’ 
ifadelerini kullanması dikkat çekti. Serviste ve geliştirilmekte olan yeni nesil insanlı ve insansız savaş 
uçaklarında, hem harici hem de gövde içi (iç silah istasyonları) bulunuyor. Mühimmatını iç silah istasyonun-
da taşıyan hava platformlarının radar kesit alanları oldukça düşüyor ve hasım unsurlar tarafından tespitleri 
oldukça zorlaşıyor. 

Türk savunma sanayii bünyesinde, KAAN, KIZILELMA ve ANKA-III gibi hava platformları için iç silah 
istasyonu uyumlu birden fazla mühimmat geliştiriliyor. Bugüne kadar ASELSAN TOLUN’un TUSAŞ 
ANKA-III’ün iç silah istasyonundan atışı başarıyla gerçekleştirildi. ÇAKIR, SOM-J ve bazı diğer mühim-
matın da bu yetenekle yakın gelecekte buluşması bekleniyor. 

SOM-J’DEN İDDİALI ATIŞ 

• Kara ve suüstü hedefleri vurabilme, 

• Veribağı ile atış sonrası kontrol (yeniden hedefleme, 
hedef güncelleme, görev iptali, yayın sustrma), 

• Yeni nesil savaş uçaklarının iç silah istasyonuna 
uyum, 

• Kızılötesi Görüntüleyici Arayıcı Başlık, 

• Suüstü hedeflere karşı etkili harp başlığı seçeneği, 

• Düşük radar görünürlüğü. 
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TÜRKİYE’DEN MALEZYA’YA 
SAHİL GÜVENLİK GEMİSİ 
İHRACATI 

Malezya, ülkesinin deniz güvenliğini arttırmak için 
Çok Amaçlı Görev Gemisi (MPMS) satın alıyor. 
Geminin satın alımı için Kabul Mektubu (SST) 
imza töreni Türkiye’nin DESAN Tersanesi’nde 
gerçekleştirilirken satın alım süreci resmi olarak 
tamamlandı. Bu gelişmeyle birlikte Güney Çin 
Deniz’inde kendi yetki alanına karşı var olan tehdit 
unsurlarıyla daha etkili bir mücadele gerçekleştire-
cek olan Malezya, denizlerindeki güvenlik kapasi-
tesini arttırarak, güçlü bir denetleme aracına sahip 
olacaktır.  

Malezya Denizcilik Uygulama Ajansı (APMM) 
tarafından paylaşılan bilgiye göre sözleşme değerin-
in toplamda 68 milyon Dolar olduğu biliniyor. Söz 
konusu yapılan iş birliği ile ilgili açıklama yapan 
Malezya İçişleri Bakanlığı (KDN) Genel Sekreteri 
Datuk Awang Alik bin Jeman, anlaşmanın iki ülke 
için hem savunma sanayii hem de ülke sularını ko-
ruma alanında stratejik bir birliktelik oluşturduğunu 
ifade etti. 

Geçtiğimiz günlerde anlaşmayla ilgili sözleşme süre-
cini başlatan resmi belge değişim oturumları Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Malezya’ya 
gerçekleştirdiği resmi ziyaret sırasında, Malezya 
Başbakanı YAB Datuk Seri Anwar İbrahim şahit-
liğinde yapılmıştı.  

Gemiye yönelik açıklamalar yapan Malezya Deniz-
cilik Genel Müdürü Deniz Amirali Datuk Haji Mohd 
Rosli bin Abdullah, konuşmasında geminin modern 
ve ileri teknolojik sistemlerle donatıldığını ifade etti. 
Geminin sahip olduğu ileri teknolojinin yanında 99 
metre uzunlukta olacak şekilde tasarlandığını söyley-
en Mohd Rosli, 30 gün boyunca kesintisiz bir şekilde 
görev yapabildiğini ve 70 mürettebatla birlikte 30 
yolcu taşıma kapasitesine sahip olduğunu açıkladı. 
Ayrıca geminin çok işlevli modüler yapısına dik-
kat çeken Amiral, gemide dört hızlı önleme botu 
(FIC), iki insansız hava aracı (İHA), bir helikopter 
iniş güvertesi, sağlık tesisleri ve bir gözaltı merkezi 
bulunduğunu aktardı.
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TÜRKİYE VE SENEGAL 
SAVUNMA SANAYİİ 
İŞ BİRLİĞİNİ GÜÇLENDİRİYOR 

Türkiye ve Senegal, savunma sanayii alanında ortak 
vizyon doğrultusunda iş birliğini geliştirmeye devam 
edecektir.  Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk 
Görgün, Senegal Cumhuriyeti’ne resmi bir ziyarette 
bulunurken, ülke yetkilileriyle bir araya geldi. 

Görgün, ziyaretleri kapsamında Senegal Cumhuriyeti 
Başbakanı Sayın Ousmane Sonko, Silahlı Kuvvetler 
Bakanı General Birame Diop, Genelkurmay Başkanı 
Korgeneral Mbaye Cisse, Senegal Cumhuriyeti Jan-
darma Yüksek Komutanı Tümgeneral Martin Faye 
ve Senegal Cumhuriyeti Deniz Güvenliği Yüksek 
Otoritesi (HASSMAR) Genel Sekreteri Capitaine 
Mamadou Ndiaye ile temaslarda bulundu. Görüşme-
lerde, stratejik iş birlikleri ve proje ortaklıkları 
konularında görüşmeler yapıldı. Görgün, Türkiye 
Cumhuriyeti Dakar Büyükelçisi Hatice Nur Sağman 
ve büyükelçilik personeli ile de buluştu. 

TÜRKİYE’DEN SOMALİ’YE 
AKINCI TİHA DESTEĞİ 

Somali Ordusu, Havarij (El-Şebab) örgütünün artan 
saldırılarına karşı hava gücünü artırmak amacıyla 
envanterine AKINCI TİHA ekledi. Somali Savunma 
Bakanı Abdulkadir Muhammed Nur, sosyal me-
dya hesaplarından yaptığı açıklamada, Türkiye’nin 
A400M askeri nakliye uçağıyla taşınan iki adet Türk 
yapımı insansız hava aracının Somali’ye teslim 
edildiğini doğruladı. 

Daha önce Somali Adalet Bakanı olarak görev 
yapan ve Türkiye ile ilişkilerin güçlendirilmesinde 
önemli rol oynayan Bakan Nur, “Gerçek kardeş zor 
zamanlarda belli olur. Türkiye, yabancı işgalcilere 
karşı mücadele eden Somali halkına bir kez daha eşi 
görülmemiş bir yardım sağladı.” ifadelerini kullandı. 

SOLOTÜRK, BALTIK 
GÖKLERİNDE ŞOV YAPACAK
 
Baltic International Airshow 2025 etkinliğinde 
SOLOTÜRK etkinliği gerçekleştirilecektir. Baltık 
devletleri Letonya, Litvanya ve Estonya ile komşu 
ülkelerden ziyaretçilerin katıldığı organizasyona il-
işkin European Airshow tarafından yapılan açıklam-
ada, “Dünyanın en popüler savaş uçağı solo gösteri 
ekiplerinden biri olan Türk Hava Kuvvetleri’nden 
SOLOTÜRK, etkileyici bir F-16 savaş uçağıyla, en 
büyük Baltık hava gösterisinin duyurulan bir sonraki 
katılımcısı! Baltık Devletleri’nde ilk kez! Güç, kuv-
vet ve estetik. SOLOTÜRK’ün performansı eşsizdir 
ve kalplerimizi daha hızlı attıracaktır! Türk Hava 
Kuvvetleri’nin elit solo gösteri ekibi SOLOTÜRK, 
F-16 Savaşan Şahin ile yaptığı yüksek performanslı 
gösterilerle dünya çapında kutlanıyor.
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TEI, GE AEROSPACE 
TARAFINDAN “YILIN 
TEDARİKÇİSİ” SEÇİLDİ  

Türkiye’nin havacılık motorları alanındaki öncü 
firmalarından TEI, dünyanın en büyük uçak moto-
ru üreticilerinden GE Aerospace tarafından “Yılın 
Tedarikçisi” ödülüne layık görüldü. Dünya çapında 
gösterdiği yüksek kalite standartları, mühendislik ka-
biliyeti ve zamanında gerçekleştirdiği teslimatlar ile 
küresel havacılık ekosisteminde önemli bir konuma 
sahip olan TEI, bu prestijli ödülle başarısını bir kez 
daha tescilledi. Bu önemli başarı, TEI’nin uluslar-
arası alandaki etkinliğini ve havacılık sektöründeki 
güvenilirliğini güçlendirirken, Türkiye’nin havacılık 
ve savunma sanayii alanındaki iddiasını da 
pekiştirdi. 

Öte yandan Amerika Birleşik Devletleri Ankara 
Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Michael Goldman ve 
beraberindeki heyet, TEI’yi ziyaret etti. Gerçekleşen 
ziyarette, TEI’nin savunma ve havacılık sanay-
isindeki faaliyetleri, projeleri ve teknolojik çalışma-
ları hakkında bilgi paylaşımı yapıldı. 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, 
KARA HARP OKULU 
ÖĞRENCİLERİYLE İFTARDA 
BİRARAYA GELDİ   

Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Millî 
Savunma Üniversitesinde Kara Harp Okulu öğrencil-
eriyle iftar programında bir araya geldi. Programda 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a Millî Savunma Bakanı 
Yaşar Güler beraberindeki Genelkurmay Başkanı 
Orgeneral Metin Gürak, Kara Kuvvetleri Komutanı 
Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu, Deniz Kuvvetleri 
Komutanı Oramiral Ercüment Tatlıoğlu, Hava Kuv-
vetleri Komutanı Orgeneral Ziya Cemal Kadıoğlu ve 
Millî Savunma Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan 
Afyoncu eşlik etti. 

İftarda Harbiyelilere hitap eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Çanakkale Deniz Zaferi’nin 110’uncu yıl 
dönümünü kutlayıp, tüm şehit ve gazileri minnetle 
anarken, “Genciyle, yaşlısıyla, kadını ve erkeğiyle el 
ele, yürek yüreğe verip zaferle taçlandırdığımız Millî 
Mücadele’nin fitili Çanakkale Zaferi ile ateşlenmiş; 
bu zafer milletimize, taptaze bir kıyam ve diriliş 
ümidi aşılamıştır. Milletimizin hücrelerine işleyen 
şehadet bilinci İstiklal Harbi’nde tüm ışıltısıyla bir 
kez daha parlamış, dünyanın diğer milletleri için 
mümtaz bir mücadele örneği teşkil etmiştir. Kore’de,

Kıbrıs’ta ve daha pek çok yerde Mehmetçiğin ser-
gilediği vakur ve erdemli tavır millî kimliğimizin 
tarihe düştüğü birer eşsiz not hükmündedir. Merha-
meti ve merhameti kadar mücadelesiyle de örnek bir 
ecdadın ahfadı olmaktan hepimiz iftihar ediyoruz. 
Burada şunu da büyük bir gururla ifade etmek isti-
yorum, 110 yıl önceki hayâsız akınları nasıl bozguna 
uğratıp vatanımızın birliğini, milletimizin dirlik ve 
kardeşliğini temin ettiysek bugün de aynı azim ve 
kararlılıkla mücadelemizi sürdürüyoruz” dedi. 

Türk pilotlarının becerilerini ve hassasiyetini sergile-
mek için kurulan ekip, ham gücü çarpıcı çeviklikle 
harmanlayan gösteriler sunmasıyla ün kazandı. Per-
formansları, yıllarca süren sıkı eğitimin ve mükem-
melliğe olan sarsılmaz bağlılığın bir kanıtıdır ve 
hem pilotu hem de uçağı sınırlarına kadar zorlayan 
koreografilerle izleyicileri büyülemektedir. 

Yüksek hızlı geçişler, sıkı dönüşler veya karmaşık 
döngüler ve dönüşler ile SOLOTÜRK, gökyüzünü 
hava sanatı için bir sahneye dönüştürüyor. Baltic 
International Airshow 2025’teki görünümleri, yerel 
izleyicilere dünyanın en iyi akrobasi ekiplerinden 
birini aksiyonda görme şansı sunacak ve Baltık Dev-
letleri’ndeki havacılık meraklıları için önemli bir anı 
işaretleyecek.” açıklaması yapıldı.  

SOLOTÜRK; Konya’da bulunan 3’üncü Ana Jet Üs 
Komutanlığında konuşlu 132’nci Silah ve Taktikler 
Filo Komutanlığı’nda faaliyetlerini sürdürmektedir.
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Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “Yurtta sulh, cihanda sulh!” ilkesini “Daha adil bir dünya mümkündür.” 
şiarıyla birleştirerek girişimci bir dış politikaya dönüştürdüklerini kaydeden Erdoğan, “Ülkemiz içindeki 
bazı çevreler hâlen kabullenmese de doğru zamanda hayata geçirdiğimiz doğru stratejimiz sayesinde 
bugün Doğu ve Batıyla eşit ilişkiler geliştiren, küresel adaletsizliklere korkusuzca tepki veren, millî poli-
tikalarını her şart altında kararlılıkla uygulayan, çıkarları ile değerleri arasında tercih yapmak mecburi-
yetinde kalmayan bir Türkiye gerçeğine kavuştuk.” ifadelerini kullandı.  Bir asır evvel olduğu gibi isti-
lacı heveslerle bu coğrafya üzerinde ameliyat yapmaya yeltenenlerin karşılarında Türkiye’yi bulacağını 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Şunu çok açık ve net söylemek isterim; Arz-ı Mev’ûd hezeyanıy-
la coğrafyamızı kana, gözyaşına ve zulme boğmak isteyenlerin sonuna kadar karşısında duracağız.” dedi. 
Savunma sanayiinde yerlilik oranının yüzde 80’ler seviyesine ulaştığını dile getiren Cumhurbaşkanı Er-
doğan, kahraman Türk ordusunun, Afganistan’dan Somali’ye, Irak’tan Kosova’ya gönül ve kültür coğrafyas-
ının dört bir yanında barışa katkı sunduğunun altını çizerek “Desteğimize ve kardeşliğimize ihtiyaç 
duyulan her bölgede dostlarımızın yanında olmayı bundan sonra da inşallah sürdüreceğiz.” diye konuştu.

MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI VE BİRLİKLERDEN HABERLER 

Millî Savunma Bakanlığı, Kara Kuvvetleri Komutanlığı tarafından muhtelif miktarda; Yeni Nesil FIRTINA 
Obüsü ile 5,56 mm Piyade Tüfeği (SAR-56) için muayene ve kabul faaliyetlerinin tamamlandığını ve envan-
tere alındığını açıkladı.  

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak, Özel Kuvvetler Komutanlığı’nda denetlemede bulunarak 
iftar programına katıldı.  

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak, HAVELSAN Genel Müdürü Dr. Mehmet Akif NACAR’ı da 
ziyaret ederek, HAVELSAN tesislerinde incelemelerde bulundu. 

Genelkurmay İkinci Başkanı, NATO Askerî Komite Başkanı ve NATO üyesi ülkelerin Genelkurmay 
Başkanları ile gerçekleştirilen kolektif caydırıcılık konularının ele alındığı çevrimiçi toplantıya iştirak 
ederken, Millî Savunma Bakanlığı, Genelkurmay Başkanlığı ve Kuvvet Komutanlıkları temsilcilerinden 
oluşan bir heyet ise İngiltere’de (Northwood) düzenlenen “Ukrayna Güvenlik Sempozyumu”na (İngiltere 
Başbakanı’nın Güvenlik Şefleri Toplantısı) katıldı. 

10
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Türkiye, NATO taahhütleri kapsamında, 1 Temmuz 2025 - 30 Haziran 2026 tarihleri arasında NATO Müt-
tefik Reaksiyon Kuvveti Amfibi Görev Kuvveti Komutanlığı ve Çıkarma Kuvveti Komutanlığı görevini ilk 
kez devralacaktır. Donanma unsurları Amfibi Görev Kuvveti ve Çıkarma Kuvveti Komutanlığı karargâhları 
ile Deniz Piyade Tabur Çıkarma Kuvveti TCG SANCAKTAR, TCG BAYRAKTAR, TCG ORUÇREİS, 
TCG GAZİANTEP; İspanya’daki DYNAMIC MARINER/FLOTEX-25 Tatbikatı’na katılmak üzere intikal 
rotaları üzerinde eğitimler yaparak Rota Limanı’na ulaştı. Birlik ve gemiler, Leventler/Foça Limanı’ndan 
Donanma Komutan Yardımcısı Koramiral İbrahim Özdem Koçer tarafından göreve uğurlandı.

NATO Daimî Mayın Karşı Tedbirleri Görev Grubu-2 (SNMCMG-2) görevi kapsamında, TCG YZB. 
GÜNGÖR DURMUŞ akaryakıt gemisi ve TCG AYVALIK mayın avlama gemisi, İtalya Deniz Kuvvetlerine 
ait ITS NUMANA ve İspanya Deniz Kuvvetlerine ait ESPS DUERO ile Akdeniz’de “Fiilî Atış Eğitimleri” 
gerçekleştirdi. 

Türk Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ziya Cemal Kadıoğlu. Çad Hava Kuvvetleri Komutanı Amine 
Ahmed Idriss’i ağırladı. 

Orgeneral Kadıoğlu, Amerika Birleşik Devletleri ziyareti kapsamında; 10-21 Mart 2025 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen Red Flag-2025/2 Tatbikatı’na 5 adet F-16 Uçağı ve 71 personel ile katılan 3’üncü Ana Jet 
Üs 132’nci Silah ve Taktikler Filo Komutanlığı unsurlarını ziyaret ederek inceleme ve denetlemede bulundu. 
Sonrasında tatbikatın Seçkin Gözlemci Günü’ne katıldı.

TCG KEMALREİS fırkateyni, NATO Daimî Deniz Görev Grubu-2 (SNMG2) sancak gemisi görevi kap-
samında DYNAMIC MANTA-25 Tatbikatı’na katıldı. 

14 Mart 2025 tarihinde TCG KEMALREİS, TCG GÜR, ITS SCIRE, ESPS PATINO, ITS MARGOTTINI, 
ESPS ALVARO DE BAZAN ve HS KOUNTOURIOTIS’in katılımıyla “PHOTEX Eğitimi” gerçekleştirildi. 

Hava Kuvvetleri Komutanlığı’na bağlı 125’inci Eğitim Filo Komutanlığı, 201’inci Personel Kurtarma Filo 
Komutanlığı ve 203’üncü Personel Kurtarma Filo Komutanlığı tarafından TCG GELİBOLU fırkateyninde 
“Gemiye İniş ve Gemiden Kalkış Eğitimi” icra edildi. 3’üncü Ana Jet Üs Komutanlığından kalkan Havadan 
İhbar Kontrol Uçağı da, Romanya üzerinde NATO Güvence Tedbirleri kapsamında görev uçuşu icra etti. 
Hava Kuvvetleri Komutanlığı’na bağlı çeşitli üslerden havalanan muharip ve destek uçaklarımızın katılımıy-
la Kıbrıs Adası’nın güneyinde, Akdeniz’in uluslararası hava sahasında eğitim uçuşu gerçekleştirildi. 

Kara Kuvvetleri Komutanlığı’na bağlı birlikler tarafından “Mehmetçikle Bir Gün Projesi” kapsamında; 
Türk Silahlı Kuvvetlerini tanıtmak, öğrencilere askerlik mesleğini sevdirmek ve özendirmek, genç nesiller 
ile Türk Silahlı Kuvvetleri arasındaki bağı güçlendirmek amacıyla, ülkemizin çeşitli illerinde ve KKTC’de 
eğitim gören öğrenciler, kışlalarda misafir edildi. 

Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu; Çukurca/Hakkâri’de konuşlu 2’nci Ordu 
Komutanlığı Taktik Komuta Yeri’nde, 2’nci Hudut Tugay Komutanlığında ve Pençe Kilit Harekât Alanı’nda 
bulunan 13’üncü Komando Tugay Komutanlığı Taktik Komuta Yeri’nde inceleme ve denetlemelerde bulun-
du. Sınır ötesi operasyonlar hakkında bilgi alan Orgeneral Bayraktaroğlu, önümüzdeki dönemde icra edi-
lecek faaliyetler ile emniyet tedbirlerine yönelik talimat vererek bir bekleme mevziinde görevli Kahraman 
Mehmetçikler ve Güvenlik Korucuları ile iftar yaptı. 

3‘üncü Kolordu Komutanlığı tarafından “LOYAL LEDA 2025 Tatbikatı” icra edildi. Tatbikatın 12 Mart 
2025 tarihinde gerçekleştirilen Seçkin Gözlemci Günü’ne 1’inci Ordu Komutanı Orgeneral Metin Tokel de 
katıldı.
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KISA KISA 

TUSAŞ’ta çalışanların liderlik ve uzmanlık bec-
erilerini geliştirmeye yönelik tasarlanan İletişim 
Ustaları Gelişim Programı, mezuniyet töreni ile 
tamamlandı. İki aşamadan oluşan eğitim sürecinde, 
atölye çalışmaları ve simülasyonlarla pratik becer-
iler pekiştirildi. Mezuniyet programının finalinde, 
“İletişimin Son Şifresi” adlı interaktif uygulama 
ile katılımcılar öğrendiklerini sahada deneyimleme 
fırsatı buldu. AVRUPA, ‘REARM’ ile YENİDEN 

ASKERİ YAPILANMAYA 
GEÇİYOR 

Avrupa Komisyonu, Avrupa Birliği’nin güvenlik ve 
savunma yaklaşımında önemli bir değişime imza 
atarak ‘Beyaz Kitap – Yeniden Silahlanma (ReArm) 
Avrupa 2030 Hazırlık Planı’ isimli yeniden askeri 
yapılanma programını hayata geçiriyor. Avrupa 
Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, girişimin 
önemine vurgu yaparak, “Barış temettüsü dönemi 
çoktan geride kaldı. Güvendiğimiz güvenlik mi-
marisi artık garanti olarak kabul edilemez. Avrupa, 
sorumluluk almaya hazır. Savunmaya yatırım yap-
malı, yeteneklerimizi güçlendirmeli ve güvenliğe 
yönelik proaktif bir yaklaşım benimsemeliyiz.” dedi. 

Beyaz Kitap, AB üye devletlerinin savunma harca-
malarını artırarak daha entegre bir Avrupa savunma 
sanayisi oluşturmasına yönelik yol haritası sunuy-
or ve hareketliliğin artırılması, stok yönetiminin 
güçlendirilmesi ve sınır güvenliğinin iyileştirilmesi 
gibi önlemleri kapsıyor. Özellikle AB’nin doğu sınır-
larında güvenlik önlemlerinin artırılması ve Ukray-
na’nın savunma sanayisiyle entegrasyon sağlanması 
planlanıyor.  

Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsil-
cisi Kaja Kallas, Avrupa’nın ortak savunma kapas-
itesini artırması gerektiğini belirterek, “Savunmaya 
ne kadar yatırım yaptığımız, ona ne kadar değer 
verdiğimizi gösterir. Ve son birkaç on yıldır buna 
yeterince değer vermedik. Daha fazla harcamalıyız. 
Aynı zamanda, birlikte çalışarak katma değer yarat-
manın paha biçilemez olduğunu unutmamalıyız.” 
ifadelerini kullandı.

Strateji ve İhracatı Geliştirme Komitelerinin 2025 
yılı ilk toplantısı ortak olarak 21 Mart 2025 tari-
hinde TUSAŞ ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıda Strateji Komitesi Alt Çalışma Grupları 
tarafından, Stratejik Yönetimde İyi Uygulamalar ve 
Örnekler, Alt Yüklenici Çalışma Modelleri, Ödeme-
ler Dengesi ve Finansman Yaklaşımları, 2024-2026 
İhracat Hedefleri ve Yapısal Çözüm Önerileri başlıklı 
sunumlar paylaşılmıştır. Toplantının devamında, 
İhracatı Geliştirme Komitesi tarafından, Ocak – 
Şubat 2025 dönemine ait ihracat verileri değer-
lendirilerek, 2025 yılı fuar takvimi hakkında bilgi 
paylaşımında bulunulmuştur. 2026 yılı fuar takvimi 
taslağı da katılımcılarımızla paylaşılmıştır.

18 Mart 2025 tarihinde Savunma Sanayi Akademisi 
Milli Yetkinlik Hamlesi Paydaş İş Birliği Toplantıları 
dâhilinde Etkileşim ve İş Birliği Ağı Çalışma Grubu 
- Üniversite İş Birlikleri alt çalışma grubu üçüncü to-
plantısı SASAD moderatörlüğünde gerçekleşmiştir.
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ReArm Avrupa Planı ve finansman desteği 

2030 Hazırlık Planı kapsamında oluşturulan ReArm 
Avrupa Planı ile savunma projelerine finansman 
sağlanacak olup üye devletler, 800 milyar avro 
değerindeki savunma yatırım fonundan faydalana-
bilecektir. Ayrıca, Avrupa Güvenlik Eylemi (SAFE) 
mekanizmasıyla ortak askeri tedarik için 150 milyar 
avro fon ayrılacaktır. Von der Leyen, bu kapsam-
da Avrupa savunma sanayisinin destekleneceğini 
belirterek, “Daha fazla Avrupa’dan satın almalıyız. 
Çünkü bu, Avrupa savunma teknolojisi ve sanayi 
temelini güçlendirmek, yeniliği teşvik etmek ve 
AB çapında bir savunma pazarı yaratmak anlamına 
geliyor.” dedi. 

Komisyon, üye devletleri, Mali İstikrar ve Büyüme 
Paktı’nın ulusal kaçış maddesini kullanmaya teşvik 
ederek savunma harcamalarını geçici olarak artır-
malarına olanak tanıyacaktır. Ayrıca, Avrupa Yatırım 
Bankası’nın özel sermaye ile savunma projelerine 
destek sağlaması planlanıyor. 

Fon, yalnızca Avrupa içinde yapılan alımlar için 
kullanılacak ve İsrail, katı tedarik kuralları nedeniyle 
kapsam dışında tutulacaktır. Fona ayrıca ABD, İngil-
tere ve Türkiye merkezli şirketler de dâhil edilmeye-
cektir.  

NATO Genel Sekreter Yardımcısı, Avrupa Parla-
mentosu’nda yenilenen Avrupa savunma çabalarını 
memnuniyetle karşıladı. NATO Genel Sekreter 
Yardımcısı Radmila Shekerinska, Avrupa Parlamen-
tosu Güvenlik ve Savunma Komitesi’ne (SEDE) 
hitap ederken, güçlü bir NATO içerisinde daha güçlü 
bir Avrupa ayağının gerekliliğini vurguladı. Shek-
erinska, savunma harcamalarını, kapasitelerini ve 
hazırlığını artırmak için Avrupa girişimlerini överk-
en, transatlantik ilişkinin Avrupa güvenliğinin temel 
taşı olmaya devam ettiğini belirtti. 

NATO YENİLİK HACKATHONU 
SAVUNMA TEKNOLOJİSİ 
ŞİRKETLERİNE FIRSAT SUNDU

 11-18 Mart 2025 tarihleri   arasında İttifak gene-
linde 60’tan fazla şirket NATO İnovasyon Hacka-
thon’unun ilk turuna katıldı. NATO ve Kuzey At-
lantik Savunma İnovasyon Hızlandırıcısı (DIANA) 
tarafından organize edilen bu girişim, görüşün 
azaldığı gece koşullarında istihbarat toplama ve 
hava araçları ile elektronik harp sistemlerinin tespiti-
ni iyileştirmeye yönelik yeni teknolojik çözümler 
geliştirmeyi amaçlıyor. 

Gerçek koşulları aratmayan hackhatonda katılımcı 
firmalar, Ukrayna gibi savaş bölgelerinde günlük 
hayatta karşılaşılan zorluklara çok benzer zorluklara 
karşı test edildiler ve bu süreçte DIANA uzman-
larından ve Ukrayna inovasyon ekosisteminden 
destek aldılar. Yapay zekâ, akustik sensörler, robotik 
ve havadan drone tespiti gibi alanlardaki teknolo-
jik çözümleriyle on şirket programa katılmaya hak 
kazandı. Bu şirketlere 20 bin avroya kadar hibe 
desteğinin yanı sıra DIANA ile işbirliği yapma fırsatı 
da sunuldu.
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GÜNEY KIBRIS HAVA SAVUNMA SİSTEMİNİN 
İKİNCİ PARTİSİNİ TESLİM ALDI 

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY), İsrail’den ikinci parti Barak MX 
hava savunma sistemini teslim aldığını açıkladı. Barak MX sisteminin, 
Güney Kıbrıs Ulusal Muhafızları (GEEF) tarafından kullanılacağı ve 
mevcut Rus yapımı Tor-M1 ile BUK M1-2 hava savunma sistemlerinin 
yerini alacağı bildirildi. 

Barak MX, İsrail Havacılık ve Uzay Sanayii (IAI) tarafından 2018 
yılında tanıtılan modüler bir hava savunma sistemidir. Kara ve deniz 
versiyonları bulunan bu sistem; savaş uçakları, helikopterler, insansız 
hava araçları (İHA), seyir füzeleri ve çeşitli yüzeyden havaya füzeler 
gibi tehditlere karşı entegre bir koruma sağlamaktadır. Sistem, farklı 
menzillere sahip üç füze tipini kullanmaktadır:

• Barak MR: 35 km menzil, 20 km irtifa 

• Barak LR: 70 km menzil, 20 km irtifa 

• Barak ER: 150 km menzil, 30-35 km irtifa

Ayrıca, Barak MX, farklı radar sistemleriyle çalışabilir. Kullanılan 
radarlar arasında ELM-2138 MMR ve ELM-2084 MMR yer almak-
tadır. Sistem içinde bir lançerde 8 füze atışa hazır olarak bulunmakta ve 
taşınabilir yapısıyla stratejik noktalara yerleştirilebiliyor. 

4 NATO ÜLKESİ MAYIN ANTLAŞMASINDAN 
ÇIKIYOR

Polonya, Litvanya, Estonya ve Letonya, bölgedeki güvenlik endişe-
leri nedeniyle antipersonel mayınların kullanımını yasaklayan Ottawa 
Antlaşması’ndan çekilmeyi planladıklarını açıkladı. Polonya Savun-
ma Bakanı Wladyslaw Kosiniak-Kamysz, Litvanya Savunma Bakanı 
Dovile Sakaliene, Estonya Savunma Bakanı Hanno Pevkur ve Letonya 
Savunma Bakanı Andris Spruds, Ottawa Antlaşması’ndan çekilme 
fikrine ilişkin ortak bir açıklama yayımladı. NATO üyesi dört ülke, 
Rusya ve Belarus’tan gelen tehditlerin arttığını belirtti. Açıklamada, 
“Rusya ve Belarus ile sınır paylaşan NATO üyesi ülkelere yönelik teh-
ditler arttı. Bu bağlamda Rusya’nın (Ukrayna’ya) saldırısıyla başlayan 
ve Avrupa’yı tehdit etmeye devam eden bu durum karşısında savunma 
kapasitemizi güçlendirmeliyiz.” ifadeleri kullanıldı.   

Dört ülkenin Ottawa Antlaşması’ndan çekilmesi gerektiği yönünde or-
tak görüş birliğine varıldığı belirtilen açıklamada, “Bu kararla açık bir 
mesaj gönderiyoruz. Ülkelerimiz topraklarını ve özgürlüklerini savun-
mak için gereken her şeyi yapmaya hazır.” denildi.
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BALKANLAR’DA 3 ÜLKE 
SAVUNMA İTTİFAKI KURDU 

Hırvatistan, Arnavutluk ve Kosova, Arnavutluk’un 
başkenti Tiran’da imzaladıkları üçlü deklarasyonla 
savunma iş birliğini güçlendirdi.  

Hırvatistan Başbakan Yardımcısı ve Savunma 
Bakanı Ivan Anušić, Arnavutluk Savunma Bakanı 
Piro Vengu ve Kosova Savunma Bakanı Ejup 
Maqedonci tarafından imzalanan deklarasyon, 
özellikle Kosova’da bölgesel güvenlik ve istikrarı 
güçlendirmeyi hedefliyor. Deklarasyon kapsamın-
da; savunmanın geliştirilmesi, savunma sanayii iş 
birlikleri, ortak tatbikatlar, eğitim faaliyetleri ve 
hibrit tehditlerle mücadele konularında iş birliğinin 
artırılması kararlaştırıldı. Ayrıca, Arnavutluk ve 
Kosova’nın Avrupa-Atlantik hedeflerine tam destek 
verildiği belirtildi. Hırvatistan Savunma Bakanlığı, 
deklarasyonun bölgedeki güvenlik politikalarını 
güçlendirme amacı taşıdığını açıkladı. 

DÜNYADAN KISA KISA 

NATO ülkelerinin F-35 siparişlerini gözden geçirm-
esi, ABD ile Avrupa arasındaki savunma ilişkilerinde 
yeni bir tartışma başlattı. Almanya’nın, bazı savaş 
uçaklarında uzaktan devre dışı bırakma mekaniz-
ması bulunduğu iddiaları nedeniyle ABD yapımı 
silah sistemlerinin güvenilirliğini kapalı kapılar 
ardında görüşmeye hazırlandığı belirtildi. Almanya, 
ABD’den onlarca F-35 savaş uçağı sipariş etmiş 
olup teslimatların 2026’da başlaması planlanıyor. 
Ancak, Avrupa’da yerel üretim ve iş birliği ile 
bağımsız savunma sistemlerinin geliştirilmesi gerek-
tiği yönündeki çağrılar artıyor. Danimarka Parla-
mento Savunma Komitesi Başkanı Rasmus Jarlov 
da, ülkesinin Amerikan F-35 savaş uçaklarını satın 
alma kararından pişman olduğunu açıkladı. Jarlov, 
ABD’nin bu uçakları işlevsiz hale getirebileceği 
konusunda endişelerini dile getirdi.

Rus ordusu, Ukrayna’nın elektronik harp sistemler-
ine karşı Çin yapımı 16 anten dizili CRPA anten-
lerini Shahed dronlarına entegre etti. Yeni antenler, 
İHA’ların GPS sinyallerini daha kararlı hale getir-
erek elektronik harbe karşı korunmasını sağlıyor.  

ABD’nin 47. Başkanı Donald Trump, yeni ne-
sil savaş uçağı programının kazananını Beyaz 
Saray’dan açıklayarak, yeni uçağın adının F-47 ol-
acağını söyledi. Bu bağlamda Trump, ABD Savunma 
Bakanı Pete Hegseth ile birlikte yaptığı açıklamada, 
Pentagon’un başlangıçta değeri 20 milyar Dolar’ı 
aşan yeni nesil savaş uçağı sözleşmesini Boeing ile 
yapacağını duyurdu.

Alman çelik devi ThyssenKrupp’un savaş gemisi 
üretimi yapan bölümü ThyssenKrupp Marine Sys-
tems’ın CEO’su Oliver Burkhard’a göre, ulaşılabilir 
pazar on yılın sonuna kadar ikiye ya da üçe katlan-
acak. Burkhard, “Elektronik, insansız hava araçları, 
su üstü gemileri ve denizaltılardaki ulaşılabilir 
pazarın bu on yılın sonuna kadar ikiye hatta üçe katl-
anmasını bekliyoruz” dedi. 

Teknoloji milyarderi ve Trump’ın kıdemli danışman-
larından Elon Musk, Pentagon ziyaretinde savunma 
yetkilileriyle bir araya geldi. Amerika’da Çin’e karşı 
alınacak önlemlerin görüşüldüğü toplantı olarak 
basına yansıyan görüşme için, “Bu inovasyon, ver-
imlilik ve daha akıllı üretim hakkında gayriresmi bir 
toplantıdır” açıklaması yapıldı.  

Hindistan Savunma Bakanlığı, Hindistan Savunma 
Satın Alma Konseyi’nin, silahlı kuvvetlerinin kabili-
yetlerini artırmak amacıyla değeri 540 milyar rupiyi 
(6,26 milyar dolar) aşan silah ve teçhizat alımına ilk 
onayı verdiğini duyurdu. Onay, Hindistan Ordusu 
tarafından kullanılan Rus menşeli T-90 muharebe 
tankları için daha güçlü motorların satın alınmasını, 
Hindistan Donanması için ilave denizaltı karşıtı 
torpidoların ve Hindistan Hava Kuvvetleri için ha-
vadan erken uyarı ve kontrol uçak sistemlerinin satın 
alınmasını kapsıyor.
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2024-2025 FUAR TAKVİMİ

MART-NİSAN-MAYIS

SATELLITE
10 & 13 MART 2025
WASHINGTON (ABD)

FUTURE SOLDIER TECH
11 & 13 MART 2025
LONDRA (İNGİLTERE)

TEKNOFEST
3 & 5 MAYIS 2025
(KKTC)

IMDEX
6 & 8 MAYIS 2025
(SİNGAPUR)

LAAD
1 & 4 NİSAN 2025
SÃO PAULO (ABD)

BORDER SECURITY
EXPO 8 & 9 NİSAN 2025
PHOENİX, ARİZONA (ABD)

CTX COUNTER TERROR
EXPO 18 & 19 MAYIS 2025
WASHINGTON (İNGİLTERE)

LIMA
20 & 24 MAYIS 2025
LANGKAWİ (MALEZYA)

Z-MESSE
11 & 14 MART 2025
LIEPZIG (ALMANYA)

IT2EC & UDT
25 & 27 MART 2025
OSLO (NORVEÇ)

AOC EUROPE
6 & 8 MAYIS 2025
ROMA (İTALYA)

FEINDEF
12 & 14 MAYIS 2025
MADRİD (İSPANYA)
MİLLİ TAKIM

AIRCRAFT INTERRIORS
EXPO 8 & 10 NİSAN 2025
HAMBURG (ALMANYA)

FUTURE ARMOURED VEH. 
SITUATIONAL AWARNESS
23 & 25 NİSAN 2025
LONDRA (İNGİLTERE)

DSEI JAPAN
21 & 23 MAYIS 2025
CHİBA (JAPONYA)

IDET BRNO
28 & 30 MAYIS 2025
BRNO (ÇEK CUMHURİYETİ)




